

VOLBY 2014

FAKTÚRA č. 492310011

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebne družstvo
Družstevná 24
066 27 Humenné
IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932
DIČ: 2020510932
OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P

Peňažný ústav: Poštová banka Humenné
Účet číslo/Kód: 20326980/6500

Forma úhrady: Prev.príkaz
Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO 00323233
Mesto Medzilaborce
Mierová 326/4
068 01 Medzilaborce
Miesto podnikania: MEDZILABORCE
Účet: 1169-23028532/020002
Dátum: 1.4.2014
Prílohy/listy:
Dátum dodania: 27.03.2014
Dátum vyhotovenia: 27.03.2014
Dátum splatnosti: 10.04.2014

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

105286	GEMERKA PRIRODNA 2l	20%	42	ks	0.325	0.39	16.38
108870	GEMERKA JEM PERL 2l	20%	42	ks	0.325	0.39	16.38
105841	MIN RAJEC 1,5l NESYTENA	20%	42	ks	0.325	0.39	16.38
135368	KAVA CLASS INT AR200g+20g	20%	7	ks	3.325	3.99	27.93
101449	KAVA EXTRA SPEC 250g BOP	20%	7	ks	2.908	3.49	24.43
129081	COOP CUKOR HB 250g	20%	7	kg	0.658	0.79	5.53
120767	COOP CAJ ZELENÝ BROSK 30g	20%	7	ks	0.375	0.45	3.15
101108	CAJ OVO LESNA ZMES 40g BOP	20%	7	ks	0.708	0.85	5.95
125354	COOP SUSIENKY KOKOS 200g	20%	7	ks	0.750	0.90	6.30
100537	COOP TYCINKY SLANE 350g	20%	7	ks	0.958	1.15	8.05
117209	KREKRY TUC ORIGINAL 100g	20%	7	ks	0.850	1.02	7.14
128586	COOP CHIPSY 200g SOLENE	20%	7	ks	0.825	0.99	6.93
109699	SUSIENKY ZOO TEO 180g	20%	7	ks	0.967	1.16	8.12
5906	COOP SMOTANA DO KAVY 100g	20%	21	ks	0.333	0.40	8.40
100551	TYCINKY SEZAMOVE DRU 170g	20%	7	ks	1.042	1.25	8.75
108318	SNEHULKY 90g MENTOL	20%	7	ks	0.533	0.64	4.48
115145	CUK DOXY ROXY 90g FRUITS	20%	7	ks	0.550	0.66	4.62
121932	COOP RODESKY 300g VAN-SMOT	20%	7	ks	1.292	1.55	10.85
119259	CUKOR KRYSTALOVY 1kg POVA	20%	7	ks	0.742	0.89	6.23
100309	HASLERKY 90g ORIGINAL	20%	7	ks	0.617	0.74	5.18
135171	LAY'S MAX SALT 70g	20%	7	ks	0.542	0.65	4.55

Doklad: 76292 zo dňa: 27.03.2014 Spolu za doklad: 205.73

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	171.44	34.29	205.73

Spolu:	171.44	34.29	205.73
		Základ dane:	171.44

Hmotnosť: 261.8 Kg SUMA NA ÚHRADU 205.73 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 6,197.82 Sk

